BASHKIA SELENICE

PREVENTIV I PUNIMEVE

OBJEKTI :"Rikualifikim urban i pallateve ne Hyrje te Selenices"

Investitori: Bashkia Selenicé

Z.NERTIL\BELLAJ

1

Analize | Pershkrimi i punimeve l Njesia I Sasia | Cmimi I\’Icra
A.PUNIME PER SHESHIN DHE RRUGEN
L.PUNIME GERMIMI
1| 3.89b | Germime dheu me cskavator me goma 0.25m® ne kanale me gjeresi >2m kat IIT m3 | 514.80] -
2[ 3.47/1b | Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elekirik, cdo 30 cm, toke zak m3 | I,309.80| -
SHUMA I
ILPUNIME SHTRIMI
Sheshi dhe trotuaret
1 2.288 | Trotuar me pllaka betoni m2 2,574.00 N
2 2.288 | Trotuar me pllaka betoni (me ngjyre) m2 313.00 =
3] 3.212/b | Shtrese stabilizant t=10cm m2 2,887.00 =
4 3.211 | Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm,perhapur e ngjeshur makineri m2 2,887.00 -
5| 3.616/a |F V bordura betoni 15x25cm m 280.00 =
6| 3.619/a | FV Bordura betoni 6x20 cm m 574.00 .
SHUMA II
III.PUNIME PER TERRENE SPORTIVE
1 3.46/1 Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 0.75 m* (per themelet e 49.20 .
konstruksionit te fushes sportive) m’ £z
2| 2.262/4a | Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 20/25 m’ 36.90 -
3 2.701 | Shtresé ¢akeélli m? 24.50 -
4 3.406 FV .\ub drenazhi @ 150 mm(per fiksimin e tubove te konstruksionit metalik te fushes se 54,00 .
sportit) ml
35 2.181 | F V konstruksione metalike te perbera ton 7.40 -
6]  Analize [ Rrjete metalike xingato e plastifikuar D=3.5mm m2 232.00 -
7 2.166 [ F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 1.33 -
8| 2.166/1a | F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 1.98 -
9] 2.262/5 | Shtrese betoni C20/25 m2 230.00 -
10|  Analize | Trajtim perfundimtar I shtreses se betonit perfshire dhe fugat m2 230.00 -
11 3.942 | Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 130.00 -
12]  Analize [ Porta futbolli per femije te kompletuara edhe me rrjete cope 2.00 -
13|  Analize | Tabela basketbolli te kompletuara cope 2.00 -
SHUMA III
IV.PUNIME K.U.B
| Germim dheu me ckskavator zingjir 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria |
3.98/a [III, me shkarkim ne mjet m3 158.40
2] 2.261 | Mbushje me rere m3 22.00 -
3| 3.164/1t | FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm m 225.00 -
4] 3.164/2t | F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm m 104.50 -
5 2.522 | Tub kanalizimi PVC @ 170 mm per lidhjen e ullugeve m 50.00 -
6 2.342 | Pusete shiu me zgare 40x60cm h - 1.0 m cope 21.00 -
SHUMA IV
V.PUNIME PER NDRICIMIN
3.44/1 Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m? (tubi fleksibel m 14 B
1 : d=90mm dhe bazamenti i shtyllave)
2 | Analize |FV shtylla ndricimi H=7.8m LED me 2 krahe perfshire te gjithe aksesoret e shtylles copé 18 -
3, Analize | FV shtylla ndricimi H=5m LED dekorative perfshire te gjithe aksesoret e shtylles copé 22 -
4 | Analize [ Kabull 4x16mm alumin ml 450 -
5 3.176 FV puscte plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 copé 38 -
6 | Analize | F.v Tub fleksibel d=63mm ml 450 -
i 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copé 1 -
SHUMA V
VI.PUNIME GJELBERIMI
1 3.643 | Mbjellje bari m2 1,386.00 -
2 3.59/b Germim dheu me krahe per gropa pemesh m3 4.63 -
3| 3.158/5a | Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 4.63 -
4 3.961 | Mbjellje peme dekorative cope 37.00 i -
SHUMA VI e
VILPUNIME RRETHIMI ‘ ]
| 3.44/1 Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m? (tubi fleksibel m |
) d=90mm dhe bazamenti i shtyllave) 42.50
2 2.258 | Nenshtrese zhavori m3 8.50




Nr Analize Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
3 2.110 | Themel e xokol b/betoni C - 12/15 m3 34.00 -
4| 1.100/p | Pergatitje konstruksione metalike te thjeshta ton 0.98 -
5 2.166 | F.V. hekur betoni per themelet ton 2.50 -
6] Analize | Rrjete teli ngjyre jeshile e forte t=4mm e forte lartesi h=1m m2 170.00 -
7 3.244 | Struktura monolite betoni C 20/25 m3 8.52 -

SHUMA VII

VIII.MOBILIMI URBAN

1 Analize| F.V Stola park cope 2.00 -
2 Analize| F.V. Kosha mbeturinash cope 2.00 -
3 Analize| Kend lojrash per femije cope 2.00 -
SHUMA VIII

Shuma A

B.PUNIME PER FASADAT
LPallati 1
1 2.334| Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m? 2,149.35 -
2 2.306| Suvatim shpatullash ne rikonstruksion m? 120.00 -
3 2.308/a| Suvatim me grafiato h>4 m m?* 2,269.35 -
4 2.404/1| Boje hidroplastike cilesi e larte m? 2,269.35 -
5| 2.426/14| Prishje shtrese h/izolim tarace m* 498.00 -
6 2.197| Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m? 498.00 -
7 2.203| Veshje korrnize llamarine zingat ml 150.00 -
8 2.209| Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 256.00 -
Shuma I
I1.Pallati 2
1 2.334| Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m* 2,124.31 =
2 2.306| Suvatim shpatullash ne rikonstruksione m* 120.00 .
3 2.308/a| Suvatim me grafiato h>4 m m* 2,244.31 -
4 2.404/1| Boje hidroplastike cilesi e larte m?* 2,244.31 -
5 2.426/14| Prishje shtrese h/izolim tarace m?* 207.20 -
6 2.197| Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m? 207.20 -
7 2.203| Veshje korrnize llamarine zingat ml 148.00 -
8 2.209| Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 256.00 -
Shuma II
Shuma B
Shuma(A+B)

Fondi rezerve 3%

Shuma(A+B) pa T.v.sh.

T.v.sh.(20%)

Totali (A+B) me T.v.sh.
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